contracte està inclòs en els preus unitaris definits en el plec, ja que l’objecte del contracte no és la contractació 
de personal, sinó l’execució de les prestacions descrites.  

Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació del contracte ascendeix a la quantitat de sis mil 
sis-cents euros (6.600,00€), IVA exclòs, i set mil nou-cents vuitanta-sis euros (7.986,00 €), IVA inclòs, d’acord 
amb el següent: 

PREU UNITARI, 
IVA EXCLÒS 
(€/TONA) 

TOTAL TONES 
APROXIMADES 

IMPORT (IVA 
EXCLÒS) IVA IMPORT (IVA 

INCLÒS 21%) 

330 €/tona 20 tones/anuals 6.600,00 € 1.386,00 € 7.986,00 € 

Valor estimat del contracte: